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Maggi Fondor classic 5kg

Produkt 225570 Erhéltliche Einheiten  Eimer
Nettofullmenge - Marke Maggi
Produktbeschreibung

Das Maggi Fondor Universal Wiirzmittel o.k.A. ist eine vielseitig einsetzbare Wiirzmischung. Sie wiirzt mild
und ausgewogen. So bringt sie den natirlichen Eigengeschmack der Speisen perfekt zur Geltung, ohne die
verschiedenen Aromen zu tiberlagern. Verleihen Sie Suppen, Saucen, Nudel-, Reis- oder Gemiisegerichten
einen besonderen Geschmack. Die universelle Gewiirzmischung eignet sich auch vorziglich fiir Fisch oder
Fleisch. Mit Maggi Fondor Universal-Warzmittel o.k.A. holen Sie noch mehr aus lhren Speisen heraus. Das
Wirzmittel ist sowohl kalt als auch warm I6slich. Einfach wéhrend des Kochens dazugeben oder
anschlieSend zum Abschmecken verwenden. AufSerdem kann die Wiirzmischung ideal als
Trockenmarinade genutzt werden. Aufgrund der rein pflanzlichen Zutaten kénnen Sie das Wirzmittel auch
fur vegetarische und sogar vegane Gerichte anwenden. Es erleichtert lhnen die Speiseplangestaltung, da Sie
die ausgewiesenen Allergene nicht beriicksichtigen missen.

Inhaltsstoffe Nihrwerte

Jodiertes Speisesalz, Geschmacksverstarker Mononatriumglutamat, 100 Gramm

Maltodextrin, Palmfett, Aromen, Gewdirze, Krauter. Kann SELLERIE, EIER, M

GLUTENHALTIGES GETREIDE, MILCH, SENF und SOJA enthalten. enge

Energie ~777 k) (184 kcal)

A“ergene Kohlenhydrate ~18,8 Gramm

In Spuren enthaltenene Allergene davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

Glutenhaltige Getreide davon Stirke 0 Gramm

Eier

Soja davon Zucker ~1,8 Gramm

Milch Ballaststoffe ~0,2 Gramm

Sellerie

Senf Fett ~ 3,9 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm

Merkmale / Erndhrungshinweise Fettsiuren (cis)

Vorbestellprodukt davon gesittigte Fettsduren ~2,4 Gramm

Vegan davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)

Aufbewahrungshinweis Eiweil -18,2 Gramm

Trocken lagern und vor Wérme schitzen. Salz - 578 Gramm

Verwendungshinweis

Nach dem Offnen wieder gut verschlieBen.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Universal Wirzmittel

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.

Datenblatt, generiert am 05.04.2026, 03:34

Seite Tvon 1



